
UCHWAŁA NR 472/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie uzgodnienia okręgów wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów do Rady Powiatu w Śremie

Na podstawie art. 454 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie na obszarze gminy Śrem dwóch 
okręgów wyborczych nr 2 i nr 3 dla wyborów do Rady Powiatu w Śremie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 
1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: BF701C7D-CB6D-4959-B4F7-E40FFB99A4F7. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 472/XLV/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie uzgodnienia okręgów wyborczych dla przeprowadzenia
wyborów do Rady Powiatu w Śremie

Dokonuje się uzgodnienia granic okręgów wyborczych w wyborach do
Rady Powiatu w Śremie, ze względu na dopisanie nowych nazw ulic
w okręgach. Dostosowanie granic nie spowodowało zmiany liczby okręgów
wyborczych dla wyborów do Rady Powiatu w Śremie oraz nie zmieniło
liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych. Wobec
czego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Id: BF701C7D-CB6D-4959-B4F7-E40FFB99A4F7. Podpisany Strona 1




